נראה אפוא כי ההפרדה המסורתית בין תפקידי הפרקטיקה ובין תפקידי האקדמיה נשענת על בסיס רעוע. אף שהיא קיימת במדינות אחרות, בישראל היא בלתי-מספקת.<sup>127</sup> ההתמחות בישראל קצרה, חסרת הישגים נדרשים מחייבים

123 הצעת חוק לשכת עורכי הדין (תיקון – תקופת התמחות), התש"ע-2009.

124 יובל יעז "נאמן לא יאריך את תקופת ההתמחות לעו"ד מעבר לשנה" גלובס 21.5.12, globes. co.il/news/article.aspx?did=1000750545 (נבדק לאחרונה ב-18.11.13).

125 "הסוד השמור של ההתמחות במשפטים – הסטודנטים לא מכירים את התחומים" קודקס 8.8.12, www.codexblog.co.il/?p=632 (נבדק לאחרונה ב-18.11.13).

באמצעות גישה זו ניסה דיווי להטיל דופי באופיו ה"מדעי" של המשפט שניסה לאמץ לנגדל, כלומר, להפריך את טכניקת ההוראה הסלוגיסטית המבוססת על לימוד עיוני של המשפט במנותק מן ההתנסות המעשית בשימוש בו.

128 עפרון, לעיל ה"ש 23, בעמ' 69-70.

129 ס' 24, 25, א-25 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961.

130 SULLIVAN, COLBY, WEGNER, BOND & SHULMAN, לעיל ה"ש 31, בעמ' 88-93.

131 PUAL MAHARG, TRANSFORMING LEGAL EDUCATION: LEARNING AND TAECHING

John Dewey, Law in the Eraly Twenty-First Century 1-13 (2007). ראו גם:

*The Reflex Arc Concept in Psychology*, 3 PSYCHOLOGICAL REV. 357, 357-370 (1896).